
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、『レボカバスチン点眼液0.025％「KOG」』につきまして、キョーリンリメディオ株式会社に
製造販売承認を承継のうえ、販売を移管することとなりました。つきましては、2017年 11月1日を
もちまして、興和株式会社ならびに興和創薬株式会社にかわり、キョーリンリメディオ株式会社が製造
販売を行い、医薬情報提供・収集活動を実施して参ります。
ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、円滑な移管を進めて参る所存でございます。
何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続きご愛顧賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

レボカバスチン点眼液0.025％「KOG」 5mL×10本

製品名 包装

記

2017年 8月

レボカバスチン点眼液0.025％「KOG」
製造販売承認承継及び販売移管について

以上

■製造販売承認承継日及び販売移管日

2017年11月1日

※レボカバスチン点眼液0.025％「KOG」は名称変更してレボカバスチン点眼液0.025％「杏林」として新たに販売
開始する予定です。キョーリンリメディオ株式会社よりあらためてご案内させていただきます。


